
UCHWAŁA NR XII/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kisielice na lata 2019-
2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Kisielice na lata 2019-2030, która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 32 004 681,60 30 173 356,28 2 462 324,00 25 000,00 6 759 458,00 4 159 642,00 6 125 465,00 12 763 783,00 1 831 325,32 296 947,13 1 534 378,19

2020 30 985 000,00 30 985 000,00 2 600 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 824 000,00 9 989 200,24 0,00 0,00 0,00

2021 29 614 200,24 29 314 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 700 000,00 9 989 200,24 300 000,00 200 000,00 100 000,00

2022 29 614 200,24 29 314 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 700 000,00 9 989 200,24 300 000,00 200 000,00 100 000,00

2023 28 914 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 200 000,00 100 000,00 100 000,00

2024 28 914 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 200 000,00 100 000,00 100 000,00

2025 28 914 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 200 000,00 100 000,00 100 000,00

2026 28 814 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 28 814 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 28 814 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 100 000,00 0,00 100 000,00

2029 28 814 200,24 28 714 200,24 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,24 100 000,00 0,00 100 000,00

2030 28 814 200,28 28 714 200,28 2 500 000,00 25 000,00 9 100 000,00 6 800 000,00 7 100 000,00 9 989 200,28 100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik do uchwały Nr XII/103/2019

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 37 050 013,30 32 693 526,01 0,00 0,00 x 402 800,00 402 800,00 0,00 0,00 4 356 487,29

2020 30 158 160,00 26 300 763,17 0,00 0,00 x 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 3 857 396,83

2021 28 710 200,24 25 029 963,41 0,00 0,00 x 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 3 680 236,83

2022 28 649 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 2 619 251,11

2023 27 949 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11

2024 27 949 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11

2025 27 949 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 1 919 251,11

2026 27 785 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 1 755 251,11

2027 27 785 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 1 755 251,11

2028 27 885 977,11 26 029 963,41 0,00 0,00 x 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 1 856 013,70

2029 27 993 214,52 26 029 963,41 0,00 0,00 x 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 1 963 251,11

2030 28 063 214,62 26 029 963,50 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 033 251,12

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -5 045 331,70 5 872 171,70 0,00 0,00 5 872 171,70 5 045 331,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 928 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 820 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 826 840,00 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 148 948,83 0,00 -2 520 169,73 3 352 001,97

2020 826 840,00 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 322 108,83 0,00 4 684 236,83 4 684 236,83

2021 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418 108,83 0,00 4 284 236,83 4 284 236,83

2022 964 985,72 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 453 123,11 0,00 3 284 236,83 3 284 236,83

2023 964 985,72 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 488 137,39 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2024 964 985,72 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 523 151,67 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2025 964 985,72 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 558 165,95 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2026 1 028 985,72 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 529 180,23 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2027 1 028 985,72 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 194,51 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2028 928 223,13 928 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 971,38 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2029 820 985,72 820 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 985,66 0,00 2 684 236,83 2 684 236,83

2030 750 985,66 750 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 236,78 2 684 236,78

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,84% 3,84% 0,00 3,84% -6,95% 12,79% 12,95% TAK TAK

2020 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 15,12% 7,86% 8,02% TAK TAK

2021 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 15,14% 5,09% 5,24% TAK TAK

2022 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 11,77% 7,77% 7,77% TAK TAK

2023 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 9,63% 14,01% 14,01% TAK TAK

2024 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 9,63% 12,18% 12,18% TAK TAK

2025 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 9,63% 10,34% 10,34% TAK TAK

2026 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 9,32% 9,63% 9,63% TAK TAK

2027 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 9,32% 9,53% 9,53% TAK TAK

2028 3,54% 3,54% 0,00 3,54% 9,32% 9,42% 9,42% TAK TAK

2029 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 9,32% 9,32% 9,32% TAK TAK

2030 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 9,32% 9,32% 9,32% TAK TAK

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 10 540 203,67 2 842 777,65 1 222 176,32 686 301,88 535 874,44 0,00 3 439 617,95 600 000,00

2020 826 840,00 826 840,00 9 706 431,00 3 230 252,74 1 191 463,46 387 614,22 803 849,24 0,00 0,00 0,00

2021 904 000,00 904 000,00 9 949 091,00 3 304 152,54 939 191,60 83 358,00 855 833,60 0,00 0,00 0,00

2022 964 985,72 964 985,72 10 197 817,00 3 393 917,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 964 985,72 964 985,72 10 452 763,00 3 470 788,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 964 985,72 964 985,72 10 714 081,00 3 549 252,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 964 985,72 964 985,72 10 981 934,00 3 629 857,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 028 985,72 1 028 985,72 11 256 480,00 3 712 397,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 028 985,72 1 028 985,72 11 537 893,00 3 797 123,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 928 223,13 928 223,13 11 826 341,00 3 883 937,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 820 985,72 820 985,72 12 122 000,00 3 973 131,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 985,66 750 985,62 12 735 678,00 4 160 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 306 992,57 1 288 276,50 0,00 759 467,00 759 467,00 0,00 768 877,39 699 240,94 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 614,22 387 614,22 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 358,00 83 358,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 497 756,80 192 290,10 0,00 206 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 936 790,00 604 555,00 0,00 332 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 416 360,00 0,00 0,00 416 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 826 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 964 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 028 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 928 223,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 820 985,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 985,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4F3ED98C-0E4B-4962-9730-E14A9F44C939. Podpisany Strona 10




